
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/189/25 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 

letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w wysokości 316,70 zł. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny ustala 

się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1266,80 zł rocznie. 

3. Wysokość opłaty ryczałtowej ustalana będzie na podstawie składanej deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 3 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/77/24 Rady Gminy Postomino z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 

znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4528


		2025-10-29T10:46:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




